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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21428016Q

2. Data e Regjistrimit 28/02/2022
3. Emri i Subjektit JUS LEGITIMUM & PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla Nr.1 
Kati i Parë, Nr.6, Tiranë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ligjore per personat juridike dhe fizike. 

Konsulence Ligjore ne fushen civile, penale, te drejten 
tregtare dhe nderkombetare tregtare, administrative, 
familjare dhe marredhenieve juridike te punes, Rregullat e 
Prokurimit publik etj. Perfaqesime ligjore ne organet 
administrative dhe sistemin gjygjesor te Republikes se 
Shqiperise per klientet e interesuar. Pronesia Intelektuale dhe 
e drejta e autorit. E drejta Detare. Mbledhje borxhi. 
Sherbime ndermjetesimi/broker ne fushen tregtare. 
Konsulence biznesi,studime mundshmerie, konsulence per 
shoqeri tregtare dhe OJF-te, informacion biznesi, mbeshtetje 
e plote ne procedurat ligjore te rregjistrimit per kompani 
shqiptare dhe te huaja.
Oliget Kume10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2022                Deri: 25/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OligetKume
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdvinKepi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JUS LEGITIMUM & PARTNERS
E-Mail: ergikume@gmail.com  
Telefon: 0697974199  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-869648-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F565E14B-EBBA-4D31-88E8-2621ED40833C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0929637-9134-45D5-85F2-840E8055905C

